PAGE
3

[image: image1.emf]

                                                                     РЕСПУБЛИКА  КРЫМ

                                                                 РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   25 декабря 2020года                     с. Березовка                                  № 410
 «Об утверждении  Перечня кодов подвидов по видам доходов классификации доходов бюджета муниципального образования Березовское сельское поселение, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления и закреплении за ними кодов подвидов по видам доходов»
В соответствии с ст.20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013г. №65-н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», в целях детализации бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Березовское сельское поселение Раздольненского района Республики Крым
п о с т а н о в л я ю:

1.
Утвердить Перечень кодов подвидов по видам доходов классификации доходов бюджета муниципального образования Березовское сельское поселение, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления (Приложение 1).

2. Закрепить коды подвидов по видам доходов классификации доходов бюджета муниципального образования Березовское сельское поселение за главными администраторами доходов ( Приложение 2).

3. Признать утратившим силу постановление Администрации Березовского сельского поселения Раздольненского района Республики Крым от 10 декабря 2019 года № 306.

4.  Постановление вступает в силу с 01 января 2021 года.

5. Настоящее постановление подлежит обнародованию на сайте Администрации Березовского сельского поселения  berezovkassovet.ru и размещению на стенде Администарции Березовского сельского поселения Раздольненского района Республики Крым.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Администрации Кононенко Л.В.
Председатель сельского совета-
глава администрации                                                            А.Б.Назар
Приложение 1

к постановлению Администрации          Березовского сельского поселения
от 25.12.2020 г. № 410
Перечень

кодов подвидов по видам доходов классификации доходов бюджета муниципального образования Березовское сельское поселение, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления
	Код
	Наименование кода поступлений для бюджетов сельских поселений

	      000 1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий (перерасчеты, недоимка  и задолженность по платежам, в том числе по отмененному)

	      000 2 02 49999 10 0130 150

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений(на ремонт автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения за счет акцизов)

	        000 2 02 49999 10 0880 150

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений(на ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения Республики Крым за счет средств дорожного фонда)

	000 2 02 30024 10 0022 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации (на осуществление переданных  органам местного самоуправления в Республике Крым отдельных государственных полномочий в сфере административной ответственности)

	000 2 02 29999 10 0021 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (на проведение мероприятий по санитарной очистке и уборке территорий муниципальных образований Республики Крым)

Заместитель главы
Администрации  Березовского
сельского поселения                                                                Л.В.Кононенко

Приложение 2

к постановлению Администрации Березовского сельского поселения

от 25.12.2020 г. № 410
Закрепление

кодов подвидов по видам доходов классификации доходов бюджета муниципального образования Березовское сельское поселение за главными администраторами доходов

	Наименование главного администратора доходов
	Код доходов
	Наименование кода поступлений для бюджетов сельских поселений

	Администрация Березовского сельского поселения Раздольненского района Республики Крым
	901 1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий (перерасчеты, недоимка  и задолженность по платежам, в том числе по отмененному)

	Администрация Березовского сельского поселения Раздольненского района Республики Крым
	901 2 02 49999 10 0130 150

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений(на ремонт автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения за счет акцизов)

	Администрация Березовского сельского поселения Раздольненского района Республики Крым
	901 2 02 49999 10 0880 150

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений(на ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения Республики Крым за счет средств дорожного фонда)

	Администрация Березовского сельского поселения Раздольненского района Республики Крым
	901 2 02 30024 10 0022 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации (на осуществление переданных  органам местного самоуправления в Республике Крым отдельных государственных полномочий в сфере административной ответственности)

	Администрация Березовского сельского поселения Раздольненского района Республики Крым
	901 2 02 29999 10 0021 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (на проведение мероприятий по санитарной очистке и уборке территорий муниципальных образований Республики Крым)

Заместитель главы
Администрации Березовского
сельского поселения                                                                      Л.В.Кононенко